



dotyczy: *Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CLO/ZP/26/2021*

Pytanie nr 1

Pakiet nr 6, pozycja nr 1 – Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego systemu do zbiórki stolca o następujących parametrach i składzie:

- rękaw silikonowy o długości 160cm ze znacznikami głębokości zakończony balonikiem retencyjnym w innym kolorze niż rękaw
- 2 porty na rękawie - jeden port do przepłukiwania oznaczony symbolem "IRRIG", drugi port do napełniania balonika uszczelniającego oznaczony symbolem "45ml", obydwa z zastawką jednokierunkową
- 3 worki wymienne o pojemności 1500ml (skalowane co 100ml) z filtrem węglowym neutralizującym zapach wyposażone w zastawkę zabezpieczającą przed wylaniem zawartości
- 2 regulowane paski rzepowe umożliwiające zamocowanie do ramy łóżka
- zestaw wprowadzający
- Podkład 80cm x 60cm, para rękawic, strzykawka 60ml?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 6, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści worki o pojemności 1500ml (skalowane co 100ml, numerycznie co 500ml), posiadające jedną ściankę nieprzezroczystą (białą), a drugą przezroczystą umożliwiającą podgląd, worki wyposażone w filtr węglowy oraz zastawkę zabezpieczającą przed wylaniem zawartości mikrobiologicznie czyste?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 6, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści worek bez żelu?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 8, pozycja nr 1 – Czy zamawiający oczekuje tyżki w pełni metalowej?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje, aby minimum tyżka (łopatka) była wykonana ze stali nierdzewnej.

Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich

adres: ul. Jana Pawła II 2, 41-100 Siemianowice Śląskie, GPS: 50.30504°N, 19.02953°E

REGON 272165010, NIP 643-10-05-873

centrala 32 229 20 00 / biuro dyrektora 32 735 76 00 / fax 32 735 76 03 / e-mail: clo@clo.com.pl

konto bankowe: ING Bank Śląski o/Siemianowice Śląskie 65 1050 1357 1000 0022 0881 0537

forma prawna: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

KRS nr 0000182167 prowadzony przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS
Rejestr Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą Nr 13790



Pytanie nr 5

Pakiet nr 8, pozycja nr 1 – Czy zamawiający oczekuje metalowej tyżki z plastikowym mocowaniem?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje zatrzasku kulkowego.

Pytanie nr 6

Pakiet nr 8, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści maski anestetyczne z poziomo skierowanym zaworem, w rozmiarach 3-6?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 7

Pakiet nr 8, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści maski w rozmiarach 2-6, zakończone kominkiem 15 mm (dla rozmiaru 2) oraz 22 mm (dla rozmiarów 3-6)?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 8, pozycja nr 5 – Czy zamawiający dopuści urządzenie bez samoprzylepnej podstawy w kontrastowym kolorze?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 9

Pakiet nr 8, pozycja nr 6 – Czy zamawiający dopuści stabilizator w rozmiarze 9,5 x 6,5 cm, bez listka ułatwiającego założenie/usunięcie?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 10

Pakiet nr 10, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści maski krtaniowe wykonane z PCV, bez uźebrowania?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 11

Pakiet nr 10, pozycja nr 7 – Czy zamawiający dopuści prowadnicę o średnicy 3,3mm?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 12

Pakiet nr 10, pozycja nr 10 – Czy zamawiający dopuści cewniki w rozmiarze CH10 o długości 40cm, natomiast CH12-CH18 o długości 60cm?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 13

Pakiet 2

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'200 sztuk z przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje wyceny za sztukę.

Pytanie nr 14

Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przeliczenia koreczków pakowanych po 100 sztuk?

Odpowiedź

Tak, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15

Pakiet nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie koreczków pakowanych sterylnie na pasku po 10 sztuk bez konieczności zużycia więcej niż jednego korka jednocześnie?

Odpowiedź

Tak, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16

Pakiet nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie koreczków pakowanych po 250 sztuk (25 listków)?

Odpowiedź

Tak, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17

Pakiet nr 7 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie igieł bezpiecznych w rozmiarach od 0,6x40mm do 0,9x40mm?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 18**Pakiet nr 7 poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie igieł bezpiecznych tylko w jednych długościach?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 19**Pakiet nr 7 poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie igieł bezpiecznych bez akustycznego potwierdzenia zamknięcia?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 20**Pakiet nr 7 poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie igieł tradycyjnych (nie bezpiecznych) do wstrzykiwaczy?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 21**Pakiet nr 7 poz. 5,6,7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek tradycyjnych (nie bezpiecznych)

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 22**Pakiet nr 7 poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek do insuliny z igłą w rozmiarze 29g/12,7mm?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 23**Pakiet nr 7 poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek do insuliny z igłą wmontowaną na stałe?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 24

Pakiet nr 7 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawkę do insuliny 1ml?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 25

Pakiet nr 7 poz. 3-9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie jakiejkolwiek pozycji z Pakietu.

Pytanie nr 26

Pakiet nr 9 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. strzykawkę ze skalą 0,5ml?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 27

Pakiet nr 9 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. strzykawkę ze skalą 1 ml?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 28

Pakiet nr 9 poz. 2-5

Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawki posiadały rozszerzoną skalę w stosunku do pojemności nominalnej o minimum 20%? Tzn.: strzykawka 2 -3 ml, 5 – 6 ml, 10-12 ml, 20-24 ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 29

Pakiet nr 9 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie 80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym, z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych opakowań. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź

Dopuszcza się opakowanie z mniejszą liczbą sztuk, pod warunkiem, że łączna liczba sztuk będzie zgodna z zapisami SWZ. W takim przypadku należy podać liczbę sztuk w opakowaniu oraz odpowiednio przeliczyć liczbę opakowań.

Pytanie nr 30**Pakiet nr 9 poz. 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. strzykawkę ze skala 50/60ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 31**Pakiet nr 9 poz. 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. strzykawkę ze skala 50ml?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 32**Pakiet nr 9 poz. 13**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie jakiegokolwiek pozycji z Pakietu.

Pytanie nr 33**Pakiet nr 12 poz. 1-4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie jakiegokolwiek pozycji z Pakietu.

Pytanie nr 34**Pakiet nr 12 poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu z airstopem zapobiegającym przedostawaniu się powietrza do linii gdy butelka jest pusta z filtrem hydrofobowym na końcu drenu który zabezpiecza przed wyciekaniem podczas jego wypełnienia z drenem 180cm?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 35**Pakiet nr 16 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie bezigłowego łącnika o łącznej wielkości 31mm przepływ minimum 320ml.min z możliwością podłączenia 600 razy bez zastawki w postaci podzielnej membrany z przestrzenią martwa 0,085ml/min?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 36

Pakiet nr 18 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej wykonanej z fep z dwoma paskami widniejącymi w promieniach rtg z filtrem hydrofobowym zabezpieczającym przed wyptywaniem krwi z kaniuli?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 37

Pakiet nr 82 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie jakiegokolwiek pozycji z Pakietu.

Pytanie nr 38

dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nakłuwaczy 21Gx1,8mm oraz 21Gx2,4mm pakowanych po 200 szt/op.?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 39

dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 7, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowani igieł o parametrach 31Gx6mm?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 40

dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 7, poz. 4

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 4 z pakietu 7 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przetoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie jakiegokolwiek pozycji z Pakietu.

Pytanie nr 41 dotyczy SWZ

W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. dla strzykawek, przyrządów wymagana temperatura wynosi 10-35⁰C, igieł, cewników, zgłębników 5-37⁰C, rurek intubacyjnych, tracheostomijnych 5-40⁰C), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania i transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zamawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów.

Odpowiedź

Zgodnie z treścią projektu umowy § 5 ust. 2 „Wykonawca ponosi odpowiedzialność za przedmiot umowy do czasu ostatecznego odbioru przez Zamawiającego”, § 3 ust. 5 „Odbioru ilościowo – jakościowego dostarczonego przedmiotu umowy dokonają w dniu dostawy upoważnieni przedstawiciele Zamawiającego”.

Pytanie nr 42 dotyczy SWZ

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z treścią projektu umowy § 5 ust. 2 „Wykonawca ponosi odpowiedzialność za przedmiot umowy do czasu ostatecznego odbioru przez Zamawiającego”, § 3 ust. 5 „Odbioru ilościowo – jakościowego dostarczonego przedmiotu umowy dokonają w dniu dostawy upoważnieni przedstawiciele Zamawiającego”.

Pytanie nr 43 dotyczy SWZ

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź

Zgodnie z treścią projektu umowy § 5 ust. 2 „Wykonawca ponosi odpowiedzialność za przedmiot umowy do czasu ostatecznego odbioru przez Zamawiającego”, § 3 ust. 5 „Odbioru ilościowo – jakościowego dostarczonego przedmiotu umowy dokonają w dniu dostawy upoważnieni przedstawiciele Zamawiającego”.

Pytanie nr 44

Pakiet 7 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści tępą igłę do pobierania leków z filtrem, rozmiar 18G 1,2 mm x 38 mm?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 45

Pakiet 7 pozycja 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „Każdy rozmiar dostępny w co najmniej dwóch długościach”?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 46

Pakiet 7 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści bezpieczne igły do wstrzykiwaczy insulinowych 30G x 5 mm zamiast 31G?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 47

Pakiet 7 pozycja 5,6,7, 8, 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie ww. pozycji do osobnego pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie jakiejkolwiek pozycji z Pakietu.

Pytanie nr 48

Pakiet 8 pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie ww. pozycji do osobnego pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie jakiejkolwiek pozycji z Pakietu.

Pytanie nr 49

Pakiet 9 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do insuliny 1 ml/100 U ml z nakładaną igłą 0,40x13 mm?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 50

Pakiet 9 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3-częściowa 10 ml czytelna skala co 0,5 ml ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 51

Pakiet 9 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3-częściowa 20 ml czytelna skala co 1 ml ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 52

Pakiet 9 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzoną skalą 50/60 ml?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 53

Pakiet 10 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową w rozmiarach 1,0-5,0, kanał oddechowy bez uźebrowania?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 54

Pakiet 10 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno gardłowe z kolorowym kodem, dostępne roz. - 2, 3, 4, jałowe
Wyrób medyczny.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 55

Pakiet 10 pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści prowadnica do intubacji rozmiar 6F (rurka od 2,5 do 3,5 mm, długość prowadnicy 304mm +/- 2mm)?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 56**Pakiet 10 pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści prowadnica do intubacji rozmiar 10 F (rurka od 4,0 do 5,0 mm, , długość prowadnicy 388mm +/- 2mm)?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 57**Pakiet 10 pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do szybkiej, bezpiecznej konikotomii z igłą Veressa, zabezpieczającą przed uszkodzeniem tchawicy, wyposażoną we wskaźnik sygnalizujący wejście do światła tchawicy i kontakt z jej tylną ścianą, w zestawie: skalpel nr 15, strzykawka o pojemności 10ml do identyfikacji światła tchawicy, żel poślizgowy, rurka tracheostomijna 6,0 mm z mankietem niskociśnieniowym posiadająca elastyczny kołnierz mocujący z oznaczeniem średnic i długości rurki, mandryn do rurki, miękka opaska z rzepami, nici nylonowe z igłą, wymiennik ciepła i wilgoci. Sterylny?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 58**Pakiet 10 pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do konikotomii metodą Seldingera, typu „Mini-Trach”, zawierający specjalnie zabezpieczony skalpel, cewnik do odsysania 10F o bardzo dobrym poślizgu, igłę Tuohy 16G, 2 cm do przekucia stożka sprężystego krtani, strzykawka 10 ml, elastyczna prowadnica o długości 50 cm, zaoblone rozszerzadło o długości 7 cm, zaoblony prowadnik ułatwiający wprowadzenie kaniuli, kaniula oddechowa Blue Line wykonana z silikonowanego PCW o średnicy wewnętrznej 4 mm, łącznik 15mm, tasiemki do mocowania kaniuli do szyi. Zestaw sterylne?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 59**Pakiet 10 pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do konikotomii typu „Mini-Trach”, zawierający specjalnie zabezpieczony skalpel, cewnik do odsysania 10F o bardzo dobrym poślizgu, zaoblony prowadnik ułatwiający wprowadzenie kaniuli, kaniula Blue Line wykonana z silikonowanego PCW o średnicy wewnętrznej 4 mm, łącznik 15mm, tasiemki do mocowania kaniuli do szyi. Zestaw sterylne?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 60**Pakiet 10 pozycja 14**

Czy Zamawiający dopuści linie luer tylko z końcówką M/M?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 61**Pakiet 13 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki CH 14, CH16, CH18 o długości 1200 mm?

Odpowiedź

Tak, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 62**Pakiet 13 pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści worek sterylny do dobowej zbiórki moczu o poj. 2l z białą tylną ścianką z bez nadrukowanego pola do opisu danych pacjenta, z wyraźną skalą pomiarową co 100 ml, z uniwersalnymi wieszakami, z zastawką antyzwrotną i portem bezigłowym do pobierania próbek. Wyrób medyczny.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza worek sterylny do dobowej zbiórki moczu bez nadrukowanego pola do opisu danych pacjenta. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany w SWZ.

Pytanie nr 63**Pakiet 13 pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu sterylny z komorą pomiarową o pojemności 500 ml ze skalą pomiarową co 1 ml do min. 40 ml z workiem o pojemności 2600 ml z tylną białą ścianką z wyraźną skalą pomiarową co 100 ml, z zastawką antyzwrotną, worek z filtrem hydrofobowym oraz odpiływem, dren o długości 120 cm wyposażony w port do pobierania próbek. Wyrób medyczny.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zestaw do godzinowej zbiórki moczu z workiem o pojemności 2000-2600 ml. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany w SWZ.

Pytanie nr 64**Pakiet 13 pozycja 11**

Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne wykonane z PCW?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 65**Pakiet 13 pozycja 13**

Czy Zamawiający dopuści butelkę Redona o poj. 300 ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza butelkę Redona o poj. 250 - 300 ml. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany w SWZ.

Pytanie nr 66**Pakiet 13 pozycja 14**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jakich długości drenów oczekuje?

Odpowiedź

Zamawiający przyjął standardowe długości, tj. nie mniejsze niż 50 cm. Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany w SWZ.

Pytanie nr 67**Pakiet 13 pozycja 15**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie ww. pozycji do osobnego pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie jakiegokolwiek pozycji z Pakietu.

Pytanie nr 68**Pakiet 15 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści trzy igły 14G, 16G, 18G, pozostałe zgodnie z SWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza. Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany w SWZ.

Pytanie nr 69**Pakiet 6, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy balonik retencyjny; port do napętniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. System przebadany klinicznie, czas utrzymania do 29 dni. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem węglowym zawierające wewnątrz saszetkę z absorbentem cieczy?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 70**Pakiet 6, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści worki wymienne kompatybilne z zestawem do kontrolowanej zbiórki stolca o pojemności 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, przednia część przezroczysta, tylna biała, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości i filtrem węglowym (do wyboru z filtrem lub bez) pochłaniającym nieprzyjemne zapachy i zapobiegającym balonowaniu worka, w opakowaniu po 3 sztuki bez filtra z absorbentem cieczy lub 2 sztuki z filtrem węglowym i absorbentem cieczy?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 71

Pakiet 6, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 6, pozycji 3 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenia ofert większej liczbie wykonawców a Państwo pozyskanie rzeczywiście korzystania ofert?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie jakiegokolwiek pozycji z Pakietu.

Pytanie nr 72

Pakiet 10, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rozmiary od 1,0 do 5?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 73

Pakiet 10, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę o średnicy 3,3 mm?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 74

Pakiet 10, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści łątnik obrotowy o takich właściwościach:

Łącznik gładki w środku wykonany z medycznego PVC
Typ rozciągliwy wykonany z wysokiej jakości PE, EVA
pozbawionego PCV
Uniwersalne połączenie 22M/15F od strony pacjenta,
umożliwiające podłączenie do szerokiej gamy
kompatybilnych wyrobów
Łącznik 15M lub 22F od strony maszyny, umożliwia
połączenie do dowolnego kompatybilnego wyrobu
Wersja rozciągliwa umożliwia zapamiętanie kształtu i
kontrolę ułożenia łącznika
Podwójnie obrotowe kolanko
Otwór do odsysania oraz bronchoskopii zabezpieczony
zatyczką
Dostępne typy: gładki w środku i rozciągliwy
Jednorazowego użytku
Nie zawiera lateksu

?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 75

Pakiet 13, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści sondę o długości 850 mm?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 76

Pakiet 13, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya wykonany z 100% z silikonu oraz ze 10 ml strzykawką z 10% sterylnym wodnym roztworem gliceryny douszczelnienia balonu umieszczona wewnątrz opakowania?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w Pakiecie 13 poz. 3 na następujący:

Cewnik Foleya wykonany ze 100% silikonu, dwudrożny z balonem 5-10 ml z dołączoną strzykawką z 10 ml 10% wodnego roztworu gliceryny wody jałowej i 10% gliceryny. Długość 40 - 50 cm, dostępne rozmiary CH14, CH16, CH18, CH20, CH22, CH24. Wyrób medyczny.

Ilość: 500 sztuk.

Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany w SWZ.

Pytanie nr 77

Pakiet 13, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 3ml do 40ml (pojemność 1ml i 2ml wyznaczona przez krzywizny komory), co 5 ml

od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz w łączniku do cewnika Foley'a. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, zakończony bezigłowym portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zestaw do godzinowej zbiórki moczu z komorą pomiarową o pojemności 500 ml ze skalą pomiarową co 1 ml od 3 ml do min. 40 ml. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany w SWZ.

Pytanie nr 78

Pakiet 13, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny o długości 50 cm?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 79

Pakiet 13, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści butelkę Redona o pojemności 200 lub 400 ml?

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 65: *Zamawiający dopuszcza butelkę Redona o poj. 250 - 300 ml. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany w SWZ.*

Pytanie nr 80

Pakiet 13, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści dren z 100% silikonu z średnicą wewnętrzną 7 mm/ zewnętrzną 9,5 mm?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 81

Pakiet 16, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści system bezigłowy, z częścią zewnętrzną (roboczą) 17 mm, natomiast długość całkowita 25 mm z możliwością podłączenia u pacjenta przez 7 dni lub 350 aktywacji, w którym martwa przestrzeń wynosi 0,09 ml?

Odpowiedź

Tak, zgodnie z SWZ.

